
22. Fuchshaldeschiessen 2019
Pistolen- und Revolverklub Eigenamt

Gesamtstatistik Gabenstich

Jugendliche Junioren Elite / 
Senioren

Veteranen Senior- 
Veteranen
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Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe

Anzahl Naturalgaben und Kranzabzeichen pro Sportger ät und Altersstufe

Anzahl Kranzkarten pro Sportgerät und Altersstufe

Gesamte Anzahl Auszeichnungen pro Sportgerät und Al tersstufe

Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

OP

    0

    0

    0

    0

 0.0

    0

    0

    0

    0

 0.0

   18

   10 +     0

    0

   10

55.6

   14

    6 +     0

    0

    6

42.9

   16

    8 +     0

    1

    9

56.3

   48

   24 +     0

    1

   25

52.1

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

RF

    0

    0

    0

    0

 0.0

    1

    1 +     0

    0

    1

100.0

   24

   13 +     0

    1

   14

58.3

   25

   15 +     0

    4

   19

76.0

   18

   10 +     0

    0

   10

55.6

   68

   39 +     0

    5

   44

64.7

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

Total

    0

    0

    0

    0

 0.0

    1

    1 +     0

    0

    1

100.0

   42

   23 +     0

    1

   24

57.1

   39

   21 +     0

    4

   25

64.1

   34

   18 +     0

    1

   19

55.9

  116

   63 +     0

    6

   69

59.5

Die Gesamtkranzquote des Stichs beträgt 59.483


