22. Fuchshaldeschiessen 2019

Pistolen- und Revolverklub Eigenamt

Gesamtstatistik

Gabenstich

	Jugendliche	Ju	nioren		Elite / Seniorer		Veteranen			nior- teranen	l	To	otal	
Anzahl Schützen pro Sportgerät und Altersstufe														
OP	0	0			18		14		16				48	
RF	0	1			24		25		18			68		
Total	0		1		42		39		34			116		
Anzahl Naturalgaben und Kranzabzeichen pro Sportgerät und Altersstufe														
OP	0		0	10 +	- 0	6	+ 0	8	+	0	24 +		0	
RF	0 1	+	0	13 +	- 0	15	+ 0	10	+	0	39 +		0	
Total	0 1	+	0	23 +	- 0	21	+ 0	18	+	0	63 +		0	
Anzahl Kranzkarten pro Sportgerät und Altersstufe														
OP	0		0		0		0			1			1	
RF	0		0		1		4			0			5 6	
Total	0		0		1		4			1			6	
Gesamte Anzahl Auszeichnungen pro Sportgerät und Altersstufe														
OP	0		0		10		6			9			25	
RF	0		1		14		19			10			44	
Total	0		1		24		25			19			69	
Kranzquote pro Sportgerät und Altersstufe														
OP	0.0		0.0		55.6		42.9			56.3		52	2.1	
RF	0.0	10	0.0		58.3		76.0		Ę	55.6		64	1.7	
Total	0.0	10	0.0		57.1		64.1		;	55.9		59	9.5	